
Tanssimaan vain TÄYSIN TERVEENÄ

KÄYTÄ KASVOMASKIA TANSSIOPISTON YLEISISSÄ TILOISSA 
JA TANSSITUNNEILLA
Kaikkien yli 12-vuotiaiden suositellaan käyttävän kasvomaskia  

KÄSIEN DESINFIOINTI TOIMITILOIHIN SAAPUESSA JA PESU huolellisesti ennen ja
jälkeen tanssitunnin
Käsipesun jälkeen vältä turhaa tavaroiden koskemista, esim. puhelin

Pidä VÄHINTÄÄN KAHDEN METRIN ETÄISYYS muihin sekä odotustiloissa että
tanssitunnilla

VAIHDA tanssivaatteet valmiiksi jo KOTONA  
Pukutilat eivät ole pukutilakäytössä / käytössä lainkaan opiston toimipisteissä

TÄYTÄ oma nimikoitu JUOMAPULLO KOTONA jos mahdollista

ODOTA ULKONA oman tanssitunnin alkua, sisälle tanssiopiston tiloihin voi tulla
viisi (5) minuuttia ennen oman tunnin alkua

Pienille tanssijoille vain YKSI SAATTAJA mukaan
Tunnin jälkeen oppilasta voi saapua hakemaan viisi (5) minuuttia aikaisemmin

AIVASTA tai YSKI HIHAAN tai NENÄLIINAAN, pese tai desinfioi kädet sen jälkeen

POISTU AIKAILEMATTA tanssiopiston tiloista oman tunnin jälkeen
Ylimääräinen ajanvietto tanssiopiston tiloissa on kielletty
Alle kouluikäisten opettajat ohjeistavat huoltajia odotuskäynteistä ryhmäkohtaisesti

OHJEET TANSSIOPISTON OPPILAILLE
JA HUOLTAJILLE
 

Sairaana paikalle tulevia oppilaita ei oteta tunnille. Olethan siis yhteydessä etukäteen omaan
opettajaasi, mikäli sinulla / huollettavallasi on esimerkiksi allergista nuhaa.

Käsipesun lisäksi käsiä voidaan desinfioida tunnin aluksi tai aikana opettajan harkinnan mukaan.
Olethan yhteydessä etukäteen, mikäli huollettavasi ei voi käyttää käsien desinfiointiaineita. 

Ryhmien vaihto tehdään ohjatusti siten, että eri ryhmien oppilaat eivät altista toisiaan odotustiloissa.
Toimi opettajakohtaisen etukäteistiedotuksen mukaan.

Tanssitunneilla käytetään paikkamerkkejä, jotka auttavat pienimpiä tanssijoita etäisyyksien
ylläpitämisessä ja hahmottamisessa.

Venyttelymattojen päälle suositellaan otettavan oma pyyhe mukaan

Toimitilojen siivousta on tehostettu ja opettajat ohjeistavat oppilaita tanssituntien uusista
toimintatavoista.

Toimimme tanssiopistolla lisäksi allaolevasti epidemiatilanteen aikana:
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